

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	13.097.753	15.115.157	15.505.554
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	531.510	531.510	531.500
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	412.673	412.673	302.258
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.203.393	2.185.825	2.158.748
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	50.031	197.036	362.346
09	APORTE FISCAL	9.900.136	10.776.242	10.705.229
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		17.568	17.568
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		10	1.427.905
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	994.293	0
	GASTOS	13.097.753	15.115.157	15.007.358
21	GASTOS EN PERSONAL	8.384.486	9.273.481	9.116.210
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.897.872	2.838.773	2.838.784
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		445.361	445.361
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	319.663	319.663	319.628
25	INTEGROS AL FISCO	50.042	103.625	174.307
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		19.099	19.099
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	584.650	636.860	623.638
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	861.030	861.030	860.839
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	617.265	609.492
	RESULTADO			498.196